

İzmir Barosu'ndan 'El Ele Adalet Zinciri'

'Diktatöre boyun eğmeyeceğiz'

■ **İzmir Barosu'na** üye avukatlar, dün, iktidarın yargıyı boyunduruk altına alma girişimlerine karşı el ele vererek "adalet zinciri" oluşturdu.

■ Yaklaşık 2 bin avukatın katıldığı eylem, İstanbul ve Aydın baroları da destek verdi. Açıklamada mücadele çağrısı yapıldı.

İzmir Barosu'na üye avukatlar dün adliye binası çevresinde bir insan zinciri oluşturdu. "Biber gazlarına, TOMA'lara, eli sopalılara, baskılara ve sansüre karşı bağımsız yargının güvencesi, savunmanın onurlu temsilcileri olarak İzmir Adliyesi çevresinde 'El Ele Adalet Zinciri' oluşturma" çağrısıyla yapılan eyleme yaklaşık 2 bin avukat katıldı.

Zincire İstanbul Barosu yönetim kurulu üyeleri, Aydın Barosu Başkanı Sümer Germen ve yönetimi de destek verdi. Zincir için 12.30'da Adliye çevresinde toplanıp el ele zincir oluşturan avukatlar; "Türkiye'deki otoriter baskı rejiminin yaratıcısı ve ileri demokrasi masallarıyla ülkeyi Ortaçağ karanlığına götürmek isteyen siyasi iktidara sesleniyoruz" dediler.

'ERDOĞAN TALİMATI İTİRAF ETTİ'

"Adalet Zinciri" eyleminde önce, **İzmir Barosu** Başkanı **Ercan Demir** adliye önünde bir basın açıklaması okudu. Demir konuşmasında, "Demokratik, laik, sosyal hukuk devleti için, bağımsız yargı ve özgür savunma için, haklar ve özgürlükler için, adalet ve vicdan için direneceğiz. Yargının kurucu unsuru olan tüm hukukçuları, avukatları, hakimleri, savcılarını, bağımsız yargı ve hukuk devleti için mücade-



Fotoğraflar: Alihan Dalmış

leye çağırıyoruz" dedi. Demir, Başbakan Erdoğan'ın "Ben yargıya talimat verdim, gereğini yapacaklar", "Evet konuştum adalet bakanımla, bu normal bir şey" diyerek kabul ettiği yürütmenin yargıya müdahalesini eleştirmelerine, yargı bağımsızlığı olmayan bir ülkede

hiç kimsenin hukuk güvenliğine sahip olmayacağını ve yurttaşların adaleti başka yerde aramalarına yol açacağını haykırmalarına engel olmaya çalışıldığını söyledi.

'SUÇ ORTAKLARININ HESAPLAŞMASI'

Yolsuzluk soruşturmasında delillerin bizzat Başbakan tarafından karartıldığını, mahkemelerin verdiği dinleme kararları ile kaydedilen tapelerin yasa değişikliğiyle silindiğini, savcılarının,

emniyet müdürlerinin görev yerlerinin değiştirilmesinin suç ortaklarının hukuk dışı hesaplaşması olduğunu saklamaya çalışıldığını dile getiren Demir, hukuka aykırı dinlemeler ile yargıya müdahale arasında bir seçime zorlandığını belirtti.

Baro'nun açıklamasında, "Bizim çocuklarımız ekmeğe gidemiyor, sokak aralarında dövülerek öldürülürken, sizin çocuklarınız makam arabalarında gezdirilerek

suşturmalarından kaçınıyor" denilerek Haziran Direnişi'nde hayatını kaybedenler ve iktidarın yolsuzlukları hatırlatıldı. Avukatlar, bağımsız yargı ve özgür savunma, adalet ve vicdan, hak ve özgürlükler için direneceklerini, dikkatörlük rejimine boyun eğmeyeceklerini vurguladılar.

Yapılan basın açıklamasının ardından İzmir adliyesini çepeçevre saran bir insan zinciri oluşturuldu ve etkinlik "Geçit yok, biz varız" sloganlarıyla sona erdi.